FENDEUSES DE BÛCHES
7 MODÈLES DE 14 À 24 TONNES
PRODUCTION
FRANÇAISE
S.A.V PIÈCES
10 ANS
PRÉCISION
EFFICACITÉ
PRODUCTIVITÉ
3 SÉRIES :
Conformes à la Norme EN 609.1 2017
SÉRIE PI-N
POUR MICROTRACTEUR
ENTRAINEMENT PAR GROUPE
HYDRAULIQUE INDÉPENDANT
FB14T10PI-N RM : 14 Tonnes
FB14T10PI-N RM-SH : 14 Tonnes
SÉRIE PI
POUR TRACTEUR
ENTRAINEMENT PAR GROUPE
HYDRAULIQUE INDÉPENDANT
FB15T11PI-RM : 15 Tonnes
FB15T11PI-RM-SH : 15 Tonnes
FB18T11PI-RM : 18 Tonnes
FB18T11PI-RM-SH : 18 Tonnes
FB21T11PI: 21 Tonnes
FB24T11PI: 24 Tonnes
SÉRIE HT
POUR TRACTEUR
ENTRAINEMENT PAR
HYDRAULIQUE TRACTEUR
FB14T11HT-RM : 14 Tonnes
FB14T11HT-RM-SH : 14 Tonnes
FB17T11HT-RM : 17 Tonnes
FB17T11HT-RM-SH : 17 Tonnes
FB18T11PI-RM
Commande Bi-manuelle en façade
Confort d’utilisation garanti
Grande largeur du tablier